
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2011. gada 19. decembris), 

ar ko apstiprina konkrētas grozītās dzīvnieku slimību un zoonožu izskaušanas un uzraudzības 
programmas 2011. gadam un groza Lēmumu 2010/712/ES attiecībā uz Savienības finansiālo 

ieguldījumu programmām, kas apstiprinātas ar minēto lēmumu 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9478) 

(2011/862/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 25. maija Lēmumu 
2009/470/EK par izdevumiem veterinārijas jomā ( 1 ) un jo 
īpaši tā 27. panta 5. un 6. punktu un 28. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Lēmumā 2009/470/EK paredzētas procedūras, ar ko 
reglamentē Savienības finansiālo ieguldījumu 
programmām, kas paredzētas dzīvnieku slimību un 
zoonožu izskaušanai, kontrolei un uzraudzībai. 

(2) Komisijas 2008. gada 25. aprīļa Lēmumā 2008/341/EK, 
ar ko nosaka, kādiem Kopienas kritērijiem atbilst valsts 
programmas par atsevišķu dzīvnieku slimību un zoonožu 
apkarošanu, kontroli un uzraudzību ( 2 ), paredzēts, ka 
programmām, kuras dalībvalstis iesniedz Komisijai 
Lēmuma 2008/341/EK lēmuma pielikumā uzskatīto dzīv
nieku slimību un zoonožu izskaušanai, kontrolei un 
uzraudzībai, ir jāatbilst vismaz minētā lēmuma pielikumā 
noteiktajiem kritērijiem, lai šīs programmas varētu apstip
rināt kā pasākumus saskaņā ar Lēmuma 2009/470/EK 
27. panta 1. punktu. 

(3) Komisijas 2010. gada 23. novembra Lēmumā 
2010/712/ES, ar ko apstiprina tās gada un daudzgadu 
programmas un Savienības finansiālo ieguldījumu 
konkrētu dzīvnieku slimību un zoonožu izskaušanai, 
kontrolei un uzraudzībai, ko dalībvalstis iesniegušas 
2011. gadam un turpmākajiem gadiem ( 3 ), apstiprinātas 
konkrētas valstu programmas un noteikta Savienības 
finansiālā ieguldījuma likme un maksimālais apmērs 
katrai programmai, ko iesniegušas dalībvalstis. 

(4) Komisija ir izvērtējusi dalībvalstu iesniegtos ziņojumus 
par minēto programmu faktiskajiem izdevumiem. Minētā 
izvērtējuma rezultāti liecina, ka atsevišķas dalībvalstis 
neizmantos visus tām piešķirtos līdzekļus 2011. gadam, 
savukārt citas piešķirto summu pārtērēs. 

(5) Dažas dalībvalstis ir informējušas Komisiju, ka pašreizējā 
finansiālajā situācijā ir vajadzīgs papildu atbalsts kompen
sācijām nokauto dzīvnieku īpašniekiem un citiem pasā
kumiem, kuri tiek finansēti 50 % apmērā, lai nodrošinātu 
ES līdzfinansēto veterināro programmu nepārtrauktību, 
tādējādi arī turpmāk saglabājot pozitīvas tendences attie
cībā uz dažādām slimībām. 

(6) Ņemot vērā veterināro situāciju un līdzekļu pieejamību 
no kārtējā finanšu gada resursiem, Komisija izskatīja 
pieprasījumus palielināt finansējuma apjomu un uzskatīja 
par lietderīgu piešķirt pastiprinātu atbalstu attiecināma
jiem pasākumiem, ko finansē 50 % apmērā, palielinot 
finansējuma apjomu līdz 60 %. 

(7) Tādēļ Savienības ieguldījums jāpielāgo attiecībā uz 
vairākām valstu programmām. Ir lietderīgi pārdalīt finan
sējumu no valstu programmām, kas visus piešķirtos 
līdzekļus neizmanto, un nodot tos tām programmām, 
attiecībā uz kurām paredzams, ka piešķirtā summa tiks 
pārtērēta. Pārdale būtu jāveic, pamatojoties uz jaunāko 
informāciju par attiecīgo dalībvalstu faktiskajiem izdevu
miem. 

(8) Turklāt Portugāle ir iesniegusi grozītu programma govju 
brucelozes izskaušanai, Latvija ir iesniegusi grozītu 
salmonelozes kontroles programmu, Rumānija un Slovā
kija ir iesniegušas grozītas programmas klasiskā cūku 
mēra kontrolei un uzraudzībai, Dānija ir iesniegusi 
grozītu putnu gripas apsekošanas programmu attiecībā 
uz mājputniem un savvaļas putniem, Beļģija, Čehijas 
Republika, Dānija, Vācija, Igaunija, Īrija, Spānija, Francija, 
Itālija, Kipra, Latvija, Luksemburga, Ungārija, Nīderlande, 
Austrija, Polija, Portugāle, Slovēnija, Slovākija, Somija, 
Zviedrija un Apvienotā Karaliste ir iesniegušas trans
misīvās sūkļveida encefalopātijas (TSE), govju sūkļveida 
encefalopātijas (GSE) un skrepi slimības grozītās 
programmas un Rumānija, Slovēnija un Somija ir iesnie
gušas grozītās programmas trakumsērgas izskaušanai.

LV L 338/64 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.12.2011. 

( 1 ) OV L 155, 18.6.2009., 30. lpp. 
( 2 ) OV L 115, 29.4.2008., 44. lpp. 
( 3 ) OV L 309, 25.11.2010., 18. lpp.



(9) Komisija ir izvērtējusi šīs grozītās programmas gan no 
veterinārā, gan finansiālā viedokļa. Tās tika atzītas par 
atbilstošām attiecīgajiem Savienības tiesību aktiem veteri
nārijas jomā un jo īpaši Lēmuma 2008/341/EK pielikumā 
noteiktajiem kritērijiem. Tādēļ grozītās programmas būtu 
jāapstiprina. 

(10) Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Lēmums 2010/712/ES. 

(11) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas 
aprites un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzi
numu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Portugāles iesniegtās grozītās liellopu brucelozes 
izskaušanas programmas apstiprinājums 

Ar šo laika posmam no 2011. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim apstiprina Portugāles 2011. gada 12. aprīlī 
iesniegto grozīto liellopu brucelozes izskaušanas programmu. 

2. pants 

Beļģijas un Latvijas iesniegto grozīto salmonelozes 
(zoonozi izraisošas salmonellas) kontroles Gallus gallus 
vaislas, dējējputnu un broileru saimēs un tītaru saimēs 

(Meleagris gallopavo) programmu apstiprinājums 

Ar šo laika posmam no 2011. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim apstiprina šādas grozītās programmas atsevišķu 
zoonozi izraisošu salmonellu kontrolei Gallus gallus vaislas, 
dējējputnu un broileru saimēs un tītaru saimēs (Meleagris gallo
pavo): 

a) Beļģijas 2011. gada 26. jūlijā iesniegtā programma; 

b) Latvijas 2011. gada 8. martā iesniegtā programma. 

3. pants 

Rumānijas un Slovākijas iesniegto grozīto klasiskā cūku 
mēra programmu apstiprinājums 

Ar šo laika posmam no 2011. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim apstiprina šādas grozītās klasiskā cūku mēra 
kontroles un uzraudzības programmas: 

a) Rumānijas 2011. gada 7. oktobrī iesniegtā programma; 

b) Slovākijas 2011. gada 21. novembrī iesniegtā programma. 

4. pants 

Dānijas iesniegtās grozītās mājputnu un savvaļas putnu 
gripas apsekošanas programmas apstiprinājums 

Ar šo laika posmam no 2011. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim apstiprina Dānijas 2011. gada 4. martā iesniegto 
grozīto mājputnu un savvaļas putnu gripas apsekošanas 
programmu. 

5. pants 

Dažu dalībvalstu iesniegto grozīto transmisīvās sūkļveida 
encefalopātijas (TSE), govju sūkļveida encefalopātijas 

(GSE) un skrepi slimības programmu apstiprinājums 

Ar šo laika posmam no 2011. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim apstiprina šādas grozītās transmisīvās sūkļveida 
encefalopātijas (TSE) uzraudzības un govju sūkļveida encefalo
pātijas (GSE) un skrepi slimības izskaušanas programmas: 

a) Beļģijas 2011. gada 15. jūnijā iesniegtā programma; 

b) Čehijas Republikas 2011. gada 17. jūnijā iesniegtā 
programma; 

c) Dānijas 2011. gada 8. jūnijā iesniegtā programma; 

d) Vācijas 2011. gada 14. jūnijā iesniegtā programma; 

e) Igaunijas 2011. gada 27. jūnijā iesniegtā programma; 

f) Īrijas 2011. gada 29. jūnijā iesniegtā programma; 

g) Spānijas 2011. gada 1. jūlijā iesniegtā programma; 

h) Francijas 2011. gada 13. jūlijā iesniegtā programma; 

i) Itālijas 2011. gada 22. jūnijā iesniegtā programma; 

j) Kipras 2011. gada 30. jūnijā iesniegtā programma; 

k) Latvijas 2011. gada 28. jūnijā iesniegtā programma; 

l) Luksemburgas 2011. gada 24. jūnijā iesniegtā programma; 

m) Ungārijas 2011. gada 29. jūnijā iesniegtā programma; 

n) Nīderlandes 2011. gada 30. jūnijā iesniegtā programma; 

o) Austrijas 2011. gada 29. jūnijā iesniegtā programma; 

p) Polijas 2011. gada 28. jūnijā iesniegtā programma; 

q) Portugāles 2011. gada 29. jūnijā iesniegtā programma; 

r) Slovēnijas 2011. gada 8. jūnijā iesniegtā programma; 

s) Slovākijas 2011. gada 30. jūnijā iesniegtā programma; 

t) Somijas 2011. gada 22. jūnijā iesniegtā programma;

LV 21.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/65



u) Zviedrijas 2011. gada 20. jūnijā iesniegtā programma; 

v) Apvienotās Karalistes 2011. gada 28. jūnijā iesniegtā 
programma. 

6. pants 

Rumānijas un Somijas iesniegto trakumsērgas grozīto 
programmu apstiprinājums 

Ar šo laika posmam no 2011. gada 1. janvāra līdz 
31. decembrim apstiprina šādas trakumsērgas grozītās 
programmas: 

a) Rumānijas 2011. gada 23. septembrī iesniegtā programma; 

b) Somijas 2011. gada 15. septembrī iesniegtā programma. 

7. pants 

Slovēnijas iesniegtās trakumsērgas grozītās daudzgadu 
programmas apstiprinājums 

Ar šo laika posmam no 2011. gada 1. janvāra līdz 2012. gada 
31. decembrim apstiprina Slovēnijas 2011. gada 16. septembrī 
iesniegto trakumsērgas grozīto daudzgadu programmu. 

8. pants 

Lēmuma 2010/712/ES grozījumi 

Lēmumu 2010/712/ES groza šādi: 

1) lēmuma 1. pantu groza šādi: 

a) panta 2. punkta b) apakšpunktā “50 %” aizstāj ar “60 %”; 

b) panta 2. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) nepārsniedz šādu summu: 

i) EUR 4 600 000 Spānijai; 

ii) EUR 3 000 000 Itālijai; 

iii) EUR 90 000 Kiprai, 

iv) EUR 1 040 000 Portugālei; 

v) EUR 1 350 000 Apvienotajai Karalistei.”; 

c) panta 3. punkta a) līdz d) apakšpunktu aizstāj ar šādiem: 

“a) rozbengāla testam: EUR 0,24 par testu; 

b) SAT testam: EUR 0,24 par testu; 

c) komplementa 
saistīšanas testam: 

EUR 0,48 par testu; 

d) ELISA testam: EUR 1,2 par testu;”; 

2) lēmuma 2. pantu groza šādi: 

a) panta 2. punkta b) apakšpunktā “50 %” aizstāj ar “60 %”; 

b) panta 2. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) nepārsniedz šādu summu: 

i) EUR 16 000 000 Īrijai; 

ii) EUR 18 500 000 Spānijai; 

iii) EUR 5 500 000 Itālijai; 

iv) EUR 1 440 000 Portugālei; 

v) EUR 26 500 000 Apvienotajai Karalistei.”; 

c) panta 3. punkta a) un b) apakšpunktu aizstāj ar šādiem: 

“a) tuberkulīna testam: EUR 2,4 par testu; 

b) gamma-interferona 
testam: 

EUR 6 par testu;”; 

3) lēmuma 3. pantu groza šādi: 

a) panta 2. punkta b) apakšpunktā “50 %” aizstāj ar “60 %”; 

b) panta 2. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) nepārsniedz šādu summu: 

i) EUR 160 000 Grieķijai, 

ii) EUR 9 200 000 Spānijai; 

iii) EUR 4 200 000 Itālijai; 

iv) EUR 85 000 Kiprai, 

v) EUR 2 260 000 Portugālei.”; 

c) panta 3. punkta a) un b) apakšpunktu aizstāj ar šādiem: 

“a) rozbengāla testam: EUR 0,24 par testu; 

b) komplementa saistīšanas 
testam: 

EUR 0,48 par testu;”; 

4) lēmuma 4. pantu groza šādi: 

a) panta 2. punkta b) apakšpunktā “50 %” aizstāj ar “60 %”; 

b) panta 2. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) nepārsniedz šādu summu: 

i) EUR 420 000 Beļģijai; 

ii) EUR 10 000 Bulgārijai, 

iii) EUR 1 700 000 Čehijas Republikai; 

iv) EUR 0 Dānijai; 

v) EUR 400 000 Vācijai; 

vi) EUR 10 000 Igaunijai; 

vii) EUR 10 000 Īrijai;

LV L 338/66 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.12.2011.



viii) EUR 100 000 Grieķijai, 

ix) EUR 5 200 000 Spānijai; 

x) EUR 3 000 000 Francijai; 

xi) EUR 300 000 Itālijai; 

xii) EUR 20 000 Latvijai; 

xiii) EUR 5 000 Lietuvai, 

xiv) EUR 60 000 Ungārijai; 

xv) EUR 10 000 Maltai, 

xvi) EUR 50 000 Nīderlandei; 

xvii) EUR 160 000 Austrijai; 

xviii) EUR 50 000 Polijai; 

xix) EUR 1 650 000 Portugālei; 

xx) EUR 100 000 Rumānijai, 

xxi) EUR 50 000 Slovēnijai; 

xxii) EUR 60 000 Slovākijai, 

xxiii) EUR 20 000 Somijai; 

xxiv) EUR 20 000 Zviedrijai.”; 

c) panta 3. punkta a) līdz f) apakšpunktu aizstāj ar šādiem: 

“a) ELISA testam: EUR 3 par testu; 

b) PCR testam: EUR 12 par testu; 

c) monovalentu vakcīnu 
iegādei: 

EUR 0,36 par devu; 

d) bivalentu vakcīnu iegādei: EUR 0,54 par devu; 

e) liellopu vakcinācijai: EUR 1,80 par liellopu 
neatkarīgi no izmantoto 
vakcīnu devu skaita 
un veida; 

f) aitu un kazu vakcinācijai: EUR 0,90 par aitu vai 
kazu neatkarīgi no 
izmantoto vakcīnu 
devu skaita un veida.”; 

5) lēmuma 5. pantu groza šādi: 

a) panta 2. punkta b) apakšpunktā “50 %” aizstāj ar “60 %”; 

b) panta 2. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) nepārsniedz šādu summu: 

i) EUR 1 200 000 Beļģijai; 

ii) EUR 25 000 Bulgārijai, 

iii) EUR 2 100 000 Čehijas Republikai; 

iv) EUR 340 000 Dānijai; 

v) EUR 1 000 000 Vācijai; 

vi) EUR 40 000 Igaunijai; 

vii) EUR 120 000 Īrijai; 

viii) EUR 1 000 000 Grieķijai, 

ix) EUR 1 300 000 Spānijai; 

x) EUR 660 000 Francijai; 

xi) EUR 1 700 000 Itālijai; 

xii) EUR 150 000 Kiprai, 

xiii) EUR 1 650 000 Latvijai; 

xiv) EUR 20 000 Luksemburgai; 

xv) EUR 2 400 000 Ungārijai; 

xvi) EUR 150 000 Maltai, 

xvii) EUR 3 900 000 Nīderlandei; 

xviii) EUR 1 200 000 Austrijai; 

xix) EUR 4 800 000 Polijai; 

xx) EUR 65 000 Portugālei; 

xxi) EUR 500 000 Rumānijai, 

xxii) EUR 120 000 Slovēnijai; 

xxiii) EUR 600 000 Slovākijai; 

xxiv) EUR 75 000 Apvienotajai Karalistei.”; 

c) panta 3. punkta a) līdz e) apakšpunktu aizstāj ar šādiem: 

“a) bakterioloģiskajam testam 
(kultūra/izolēšana): 

EUR 8,4 par testu; 

b) vakcīnu iegādei: EUR 0,06 par devu; 

c) attiecīgo salmonellas 
spp. izolātu serotipēšanai: 

EUR 24 par testu; 

d) bakterioloģiskajam testam, 
lai pārbaudītu 
dezinfekcijas efektivitāti 
mājputnu mītnēs pēc 
salmonellas pozitīvu 
saimju 
skaitliskā apjoma 
samazināšanas: 

EUR 6 par testu;

LV 21.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/67



e) testam, lai konstatētu 
pretmikrobu vielu 
klātbūtni vai baktēriju 
vairošanās inhibējošu 
ietekmi to putnu 
saimju audos, kuras 
testētas attiecībā uz 
salmonellu: 

EUR 6 par testu;”; 

6) lēmuma 6. pantu groza šādi: 

a) panta 2. punkta b) apakšpunktā “50 %” aizstāj ar “60 %”; 

b) panta 2. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) nepārsniedz šādu summu: 

i) EUR 120 000 Bulgārijai, 

ii) EUR 1 600 000 Vācijai; 

iii) EUR 240 000 Francijai; 

iv) EUR 160 000 Itālijai; 

v) EUR 700 000 Ungārijai; 

vi) EUR 700 000 Rumānijai; 

vii) EUR 30 000 Slovēnijai; 

viii) EUR 300 000 Slovākijai.”; 

c) panta 3. punktā “EUR 2,5” aizstāj ar “EUR 3”; 

7) lēmuma 8. pantu groza šādi: 

a) panta 2. punkta b) apakšpunktā “50 %” aizstāj ar “60 %”; 

b) panta 2. punkta c) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“c) nepārsniedz šādu summu: 

i) EUR 90 000 Beļģijai; 

ii) EUR 25 000 Bulgārijai, 

iii) EUR 70 000 Čehijas Republikai; 

iv) EUR 80 000 Dānijai; 

v) EUR 300 000 Vācijai; 

vi) EUR 10 000 Igaunijai; 

vii) EUR 75 000 Īrijai; 

viii) EUR 50 000 Grieķijai, 

ix) EUR 150 000 Spānijai; 

x) EUR 150 000 Francijai; 

xi) EUR 1 000 000 Itālijai; 

xii) EUR 20 000 Kiprai, 

xiii) EUR 45 000 Latvijai; 

xiv) EUR 10 000 Lietuvai, 

xv) EUR 10 000 Luksemburgai; 

xvi) EUR 360 000 Ungārijai; 

xvii) EUR 20 000 Maltai, 

xviii) EUR 360 000 Nīderlandei; 

xix) EUR 60 000 Austrijai; 

xx) EUR 100 000 Polijai; 

xxi) EUR 45 000 Portugālei; 

xxii) EUR 180 000 Rumānijai, 

xxiii) EUR 50 000 Slovēnijai; 

xxiv) EUR 15 000 Slovākijai; 

xxv) EUR 25 000 Somijai; 

xxvi) EUR 50 000 Zviedrijai; 

xxvii) EUR 160 000 Apvienotajai Karalistei.”; 

c) panta 3. punkta a) līdz e) apakšpunktu aizstāj ar šādiem: 

“a) ELISA testam: EUR 2,4 par testu; 

b) agara gēla 
imūndifūzijas testam: 

EUR 1,44 par testu; 

c) HI testam H5/H7 
pārbaudei: EUR 14,40 par testu; 

d) vīrusa izolācijas testam: EUR 48 par testu; 

e) PCR testam: EUR 24 par testu.”; 

8) lēmuma 9. pantu groza šādi: 

a) panta 2. punkta c) apakšpunktā “50 %” aizstāj ar “60 %”; 

b) panta 2. punkta d) apakšpunktu aizstāj ar šādu: 

“d) nepārsniedz šādu summu: 

i) EUR 1 900 000 Beļģijai; 

ii) EUR 330 000 Bulgārijai; 

iii) EUR 1 030 000 Čehijas Republikai; 

iv) EUR 1 370 000 Dānijai; 

v) EUR 7 750 000 Vācijai; 

vi) EUR 330 000 Igaunijai; 

vii) EUR 4 000 000 Īrijai; 

viii) EUR 2 000 000 Grieķijai, 

ix) EUR 6 650 000 Spānijai; 

x) EUR 18 850 000 Francijai; 

xi) EUR 6 000 000 Itālijai; 

xii) EUR 1 700 000 Kiprai;

LV L 338/68 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.12.2011.



xiii) EUR 320 000 Latvijai; 

xiv) EUR 720 000 Lietuvai; 

xv) EUR 125 000 Luksemburgai; 

xvi) EUR 1 180 000 Ungārijai; 

xvii) EUR 25 000 Maltai; 

xviii) EUR 3 530 000 Nīderlandei; 

xix) EUR 1 800 000 Austrijai; 

xx) EUR 3 440 000 Polijai; 

xxi) EUR 1 800 000 Portugālei; 

xxii) EUR 1 000 000 Rumānijai, 

xxiii) EUR 250 000 Slovēnijai; 

xxiv) EUR 550 000 Slovākijai; 

xxv) EUR 580 000 Somijai; 

xxvi) EUR 850 000 Zviedrijai; 

xxvii) EUR 6 500 000 Apvienotajai Karalistei.”; 

c) panta 3. punkta d) apakšpunktā “EUR 10” aizstāj ar 
“EUR 12”; 

9) lēmuma 10. panta 2. punkta c) apakšpunktu groza šādi: 

a) apakšpunkta i) punktā “EUR 1 800 000” aizstāj ar 
“EUR 850 000”; 

b) apakšpunkta ii) punktā “EUR 620 000” aizstāj ar 
“EUR 570 000”; 

c) apakšpunkta iv) punktā “EUR 7 110 000” aizstāj ar 
“EUR 8 110 000”; 

d) apakšpunkta v) punktā “EUR 5 000 000” aizstāj ar 
“EUR 2 100 000”; 

e) apakšpunkta vii) punktā “EUR 200 000” aizstāj ar 
“EUR 290 000”; 

10) lēmuma 10. panta 4. punktā vārdus “2. un 3. punkta” 
aizstāj ar “2. punkta a) apakšpunkta, 2. punkta b) apakš
punkta un 3. punkta”; 

11) lēmuma 11. panta 5. punkta c) apakšpunktu groza šādi: 

a) apakšpunkta i) punktā “EUR 2 250 000” aizstāj ar 
“EUR 1 600 000”; 

b) apakšpunkta ii) punktā “EUR 1 800 000” aizstāj ar 
“EUR 1 500 000”; 

c) apakšpunkta v) punktā “EUR 740 000” aizstāj ar 
“EUR 850 000”; 

12) lēmuma 11. panta 7. punktā vārdus “5. un 6. punkta” 
aizstāj ar “5. punkta a) apakšpunkta, 5. punkta b) apakš
punkta un 6. punkta”. 

9. pants 

Adresāti 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2011. gada 19. decembrī 

Komisijas vārdā – 
Komisijas loceklis 

John DALLI

LV 21.12.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 338/69


